
4 Euro 39

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva ! Komentář

Téma

12 Dům není hrad ani jistota

Report

18 Kaleidoskop v těžkých časech

20 Příměstské vlaky zmizí 
v tunelech

22 Volt chce Evropu nabít 
novou energií
24 Zlato ztratilo lesk

26 Kované investice: 
Amerika panikaří. Ovšem ne 
kvůli válce

28 Rozhovor: Trh se zrychlil
$

40 Financial Times: Když se 
hudba mění v cenné papíry

Panorama

46 Zbrojení na války budoucnosti

52 Topit a svítit už zítra, 
dekarbonizovat do pozítří

54 VW zvažuje přesun
z východní Evropy

55 Společnost

56 Lidé a podniky

58 Tudy cesta nepovede

Partnerská příloha

Logistika

-

50

G
os

e

p

2 X -M

Když se hudba 
mění v cenné 
papíry
Investoři skoupili práva za miliardy 
a udělali z popových hitů nový druh aktiv - 
časem se však ekonomické podmínky 
začaly zhoršovat

I I 4 § 2 $ S 53
 

• : 
- •'
 S

Dům není hrad 
ani jistota
Nemovitosti byly v Česku považované 
za jistou investici, dokonce i po světové 
finanční krizi, která zničila tuto představu 
v anglosaském světě. Teď jejich ceny u nás 
klesají. Přijde velká nemovitostní krize?

i-j 
’Vi 

4
 
3

EJ

i

2.
i '72 2
5

:

• •

07
 

m
 

g h5 gES

Trh se zrychlil
Covid-19 nám ukázal, že bez prodejen 
to nejde, říká obchodní ředitel řetězce 
Electro World

25

8

Zbrojení na války 
budoucnosti
Drony, přesné zbraně či hi-tech stíhačky 
nejnovějších generací. Po ruském útoku 
na Ukrajinu světoví politici hovoří 
o navyšování peněz do vojenského 
výzkumu. Evropa však ve výdajích 
na nejnovější technologie výrazně 
zaostává za USA

y
 

..


